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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

ACABADOS OPCIONALES

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto de
poliuretano de varios grosores y densidades.

RESPALDOS
Respaldos compartimentados rellenos de fibra
100% Dofill Plus fina y suave.
Tejido Power Loom de algodón.

DESENFUNDABLE
Asientos, respaldos con cremallera.

ASIENTO
Espuma de poliuretano de 42 kgs.
Biogeen (Vefer).

PATAS
Pueden elegirse 7 patas de alturas distintas
según el modelo:

Pata escuadra metálica: 13 cms.
Pata de madera: 13 cms.
Pata tacón metálica: 15 cms.
Patín metálico cromado: 10 cms.

COJINES
Incluye un cojín decorativo por cada brazo.
Medida cojín: 45x45 cms.
Chaise-longue: 2 cojines.
Butaca: 1 cojín
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Pata madera nogal

Pata tacón grafito Pata tacón pulido Pata escuadra
cromada

Pata  madera wengué

Tapizado en piel

Pata madera natural

Patín cromado



67

13

13

97

47

SOFÁS Y MÓDULOS

DIMENSIONES

ALTURAS
Dimensiones  de brazo, asiento y respaldo.
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CHAISE LONGUE
BRAZO CORTO

103
93
83

170

CHAISE LONGUE
BRAZO LARGO

103
93
83
73

170

RINCÓN TERMINAL

108
98

200

POSAPIÉS C. BRAZO

103
93
83
73

85

POSAPIÉS

110
90
80

60

98

SOFÁ CON 1 BRAZO

193
176
153
133

SOFÁ CON 2 BRAZOS

206
186
166
146

98

SOFÁ SIN BRAZOS

98

180
160
140
120

BUTACA

98

86

TERMINAL

108
98

98

RINCÓN ABIERTO

100

100

SOFÁ 3 ASIENTOS

206

98

MÓDULO S. BRAZOS

120
110
90
80
70
60

98

MÓDULO C. 1 BRAZO

133
123
103
93
83
79

98


